
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 27 DEL 03.07.2018 

Oggetto:- Attività di divulgazione della AMP istituzione info point estivi 
Provvedimenti e SALDO PARZIALE- CIG ZS5233F75D 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 
Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 

Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 
Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 

PREMESSO 
Che con determina 17/2018 è stato deciso di affidare il servizio per la zona afferente a 

Forio ai sigg.ri Nicolella Cristoforo e Di Meglio Doriana per mesi tre mediante contratto di 
prestazione occasionate di lavoro; 

Che la sig.ra DORIANA DI MEGLIO ha comunicato di non poter proseguire la prestazione di 
cui sopra; 

Che al protocollo dell'ente vi è il curriculum della dott.ssa Caterina Matarese CF 
MTRCRN87M67D702E nata Forio il 27.08.1987 ed ivi residente alla via F. Calise 125; 

che in data 04/07/2018 sono giunte le attestazioni/ricevute di prestazione occasionate 
d'opera dei sigg.ri Nicolella Cristoforo e Di Meglio Doriana rispettivamente per € 2.000,00 ed € 
1.500,00; 

DETERMINA 
Di affidare il servizio per la zona afferente a Forio in sostituzione della sig. Doriana Di 

Meglio alla dott.ssa Caterina Matarese fino alla data del 30.09.2018 mediante contratto di 

prestazione occasionate di lavoro; 
di liquidare a fronte delle attestazioni ricevute: al sig. CRISTOFORO NICOLELLA Vico Mastro 

Gaetano no8 C.A.P. 80075 Forio d'Ischia (NA), Data di nascita: 07-11-1976 CF NCLCST76507E329P € 

1.600,00 mediante bonifico bancario IBAN IT59X0760103400001022536872 
Di liquidare all'erario € 400,00 per la ritenuta d'acconto del sig. CRISTOFORO NICOLELLA; 
Di liquidare alla sig.ra DORIANA DI MEGLIO nata ad Ischia il 09/09/1977 a e residente in 

Ischia alla via Cilento 14 - 80077 Ischia (Na) CF DMGDRN77P49F3290 € 1.200,00 mediante 

bonifico bancario IT97S0101039930100000004226; 
Di liquidare all'erario € 300,00 per la ritenuta d'acconto della sig.ra DORIANA DI MEGLIO 
La somma impegnata con det. 17/2018 non viene variata e le somme trovano disponibilità 

al Capitolo "Promozione AMP" impegno 7/2018 CAP 41.0 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL ffi {at AL OZ l 08 


